
eLO8
Wydanie
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Dzień edukacji narodowej i nie tylko



W najwyższej komnacie, w najwyższej wieży
Księżniczka Matura w niepokoju leży

Schody Nudy kręte i wysokie
Wiją się pod Ciężkiej Pracy czujnym okiem

Czarownice¹ na miotłach pomagają schody pokonać
Rycerze² smoki przeganiają co lubią dymem chuchać

Dwa Trolle³ mostu do ogrodów pilnują
A pod nim w fosie Rybki⁴ grasują

Wytwarzają nowe materie w lochach Alchemicy⁵
A na korytarzach biegają giermkowie⁶ półdzicy

Mapa dzięki Kartografom⁷ o wszystkim nam powie
a wszystko to spisali na zwojach Skrybowie⁸

nauczyciele przedmiotów maturalnych
toaletowi wartownicy

nie obrażając nauczycieli wf-u
odniesienie do grona psychologów i pedagogów

nauczyciele języków ścisłych
uczniowie

nauczyciele geografii
nauczyciele historii
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Dzień Edukacji Narodowej to okazja do okazania wdzięczności dla
naszych nauczycieli, ale dzisiejsza młodzież obchodzi ten dzień w
zupełnie nowy sposób – z humorem i dystansem. Przeszły już czasy, kiedy
obdarowywaliśmy nauczycieli jabłkami. Teraz studenci i uczniowie chcą
świętować w swoim stylu. Żarty i memy stały się nieodłącznym elementem
tego święta. Nauczyciele doceniają poczucie humoru swoich
podopiecznych, którzy nieustannie wymyślają kreatywne żarty związane z
lekcjami online, zadaniami domowymi i egzaminami. ,,Zdalna nauka to mój
nowy sitcom” – mówi Janek, uczeń liceum. Nawet tradycyjne podarunki
stały się bardziej oryginalne. Ktoś może dostarczyć nauczycielowi
zestaw do wirtualnej nauki jogi lub ulubiony serial. Oczywiście, nie
zabraknie też kartek z życzeniami w stylu: ..Drogi nauczycielu, niech
Twoje spóźnienia znikną jak moje prace domowe!”. Młodzież obchodzi
Dzień Edukacji Narodowej z szacunkiem i wdziękiem, ale także z nutką
humoru. To dzień, kiedy wszyscy mogą się uśmiechnąć i docenić trud
pracy nauczycieli, zwłaszcza w czasach, gdy edukacja przekształciła się
w przygodę online.
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Dzień Edu kacji Narodowej:
Młodzież z humorem 


